Smart PDU для IT-инфраструктуры и
дата-центров
Производитель интеллектуальных
блоков распределения питания
(PDU) для IT-инфраструктуры.
Многолетняя производственная
и R&D-экспертиза в системах
мониторинга и управления

Учет потребленной энергии (kWh) по каждой розетке ○ ● ○ ●
Пороговые значения и оповещения на уровне розеток ○ ● ○ ●
Мониторинг окружающей среды ● ● ● ●
Подключение plug&play датчиков окружающей среды ● ● ● ●
Настраиваемые пороги и оповещения по датчикам ● ● ● ●
Сетевое управление (HTTPS, SNMP, Telnet, SSL, NTP, SMTP) ● ● ● ●
Шифрование, пароли и расширенные механизмы авторизации ● ● ● ●
IP-каскадирование (до 10 PDU через 1 Ethernet) ● ● ● ●
Рабочая температура -10…+60 °C -10…+60 °C -10…+60 °C -10…+60 °C
Серия Модель Фазы Ток, А Автоматы Розетки С39, шт Высота, мм Ширина, мм Глубина, мм
IM
IM-002412A 1 16 N/A 24 1830 56 52
IM-002413A 1 32 2x16A 24 1830 56 52
IM-003613A 1 32 2x16A 36 1830 75 68
IM-004213A 1 32 2x16A 42 1830 75 68
IM-002432A 3 16 N/A 24 1830 56 52
IM-003632A 3 16 N/A 36 1830 75 68
IM-004232A 3 16 N/A 42 1830 75 68
IM-002433A 3 32 6x16A 24 1830 56 52
IM-003633A 3 32 6x16A 36 1830 75 68
IM-004233A 3 32 6x16A 42 1830 75 68
Серия Модель Фазы Ток, А Автоматы Розетки С39, шт Высота, мм Ширина, мм Глубина, мм
OM
OM-002412A 1 16 N/A 24 1830 56 62
OM-002413A 1 32 2x16A 24 1830 56 62
OM-003613A 1 32 2x16A 36 1830 75 68
OM-004213A 1 32 2x16A 42 1830 75 68
OM-002432A 3 16 N/A 24 1830 56 62
OM-003632A 3 16 N/A 36 1830 75 68
OM-004232A 3 16 N/A 42 1830 75 68
OM-002433A 3 32 6x16A 24 1830 56 62
OM-003633A 3 32 6x16A 36 1830 75 68
OM-004233A 3 32 6x16A 42 1830 75 68
Серия Модель Фазы Ток, А Автоматы Розетки С39, шт Высота, мм Ширина, мм Глубина, мм
SI
SI-002412A 1 16 N/A 24 1830 56 62
SI-002413A 1 32 2x16A 24 1830 56 62
SI-003613A 1 32 2x16A 36 1830 75 68
SI-004213A 1 32 2x16A 42 1830 75 68
SI-002432A 3 16 N/A 24 1830 56 62
SI-003632A 3 16 N/A 36 1830 75 68
SI-004232A 3 16 N/A 42 1830 75 68
SI-002433A 3 32 6x16A 24 1830 56 62
SI-003633A 3 32 6x16A 36 1830 75 68
SI-004233A 3 32 6x16A 42 1830 75 68
Серия Модель Фазы Ток, А Автоматы Розетки С39, шт Высота, мм Ширина, мм Глубина, мм
SO
SO-002412A 1 16 N/A 24 1830 56 62
SO-002413A 1 32 2x16A 24 1830 56 62
SO-003613A 1 32 2x16A 36 1830 75 68
SO-004213A 1 32 2x16A 42 1830 75 68
SO-002432A 3 16 N/A 24 1830 56 62
SO-003632A 3 16 N/A 36 1830 75 68
SO-004232A 3 16 N/A 42 1830 75 68
SO-002433A 3 32 6x16A 24 1830 56 62
SO-003633A 3 32 6x16A 36 1830 75 68
SO-004233A 3 32 6x16A 42 1830 75 68